
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr+F /2024
Burmistrza Miasta Jędrzejowa

zdnia   06.09     .2024roku

w sprawie udzielenia prawa do dysponowania częścią gruntu na cele budowlane

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  s  marca  1990  roku  o  samorządzie

gminnym /Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz.  572, poz.1463, poz.1688/, w związku   z art.13  ust.1

ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  roku  o   gospodarce  nieruchomościami/  Dz.U.  z  2023r.  344  z

późn. zm./ zarządzam, co następuje:

®

n

§1

Udzielam  prawa  do  dysponowania  na  cele  budowlane  częścią  gruntu  oznaczonego

w rejestrach ewidencji gruntów obrębu Raków  jako działka Nr 428 dla  PGE Dystrybucja S.A

Oddział Skarżysko-Kamienna, A1. Marszałka J. Piłsudskiego 51, 26-110 Skarżysko-Kamiema

w celu budowy przyłącza elektroenergetycznego kablowego niskiego napięcia.

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rolnictwa i  Gospodarki

Gruntami.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


